

Årsredovisning

Aros Mätteknik AB

559232-5608

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexandra Ollton
2024-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med uthyrning av tjänster för inmätning och utsättningar av byggnader, ledningar och vägar.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under första delen av räkenskapsåret ökade orderingången successivt och bolaget anställde personal för att möta den ökande efterfrågan på tjänster. Under andra delen av året minskade orderingången avsevärt på grund av konjunktursvängningar som gjorde att planerade byggnationer ställdes in samt sköts på framtiden vilket påverkat resultat och omsättning mycket negativt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2211-2310	2111-2210	2011-2110	1912-2010
Nettoomsättning	6 951	5 000	1 739	945
Resultat efter finansiella poster	32	433	281	148
Soliditet %	5	19	39	51

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...[Kommentera]

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	24 729	329 580	404 309
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-330 000		-330 000
- Balanseras i ny räkning		329 580	-329 580	0
- Årets resultat			467	467
- Belopp vid årets utgång	50 000	24 310	467	74 777

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 310
<i>Årets resultat</i>	467
<i>Summa</i>	24 777

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	24 777
<i>Summa</i>	24 777

RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 950 927	4 999 769
Aktiverat arbete för egen räkning	126 265	0
Övriga rörelseintäkter	93 378	13 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 170 570	5 012 909
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-295 232	-73 382
Övriga externa kostnader	-2 679 612	-1 633 320
Personalkostnader	-3 886 693	-2 664 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-203 327	-161 164
Övriga rörelsekostnader	-2 215	0
Summa rörelsekostnader	-7 067 079	-4 532 352
Rörelseresultat	103 491	480 557
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	178	60
Räntekostnader och liknande resultatposter	-71 538	-47 634
Summa finansiella poster	-71 360	-47 574
Resultat efter finansiella poster	32 131	432 983
Resultat före skatt	32 131	432 983
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 664	-103 403
Årets resultat	467	329 580

BALANSRÄKNING

1

		2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	611 893	696 845
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		611 893	696 845
Summa anläggningstillgångar		611 893	696 845
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		504 321	815 015
Övriga fordringar		31 559	26 218
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		203 226	574 236
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 399	32 769
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		848 505	1 448 238
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		93 498	9 595
<i>Summa kassa och bank</i>		93 498	9 595
Summa omsättningstillgångar		942 003	1 457 833
SUMMA TILLGÅNGAR		1 553 896	2 154 678

BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 310	24 729
Årets resultat	467	329 580
<i>Summa fritt eget kapital</i>	24 777	354 309
Summa eget kapital	74 777	404 309
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	76 532	0
Summa långfristiga skulder	76 532	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	374 143	265 250
Skatteskulder	109 301	148 068
Övriga skulder	587 636	1 011 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	331 507	325 932
Summa kortfristiga skulder	1 402 587	1 750 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 553 896	2 154 678

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	898 258	207 450
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	118 375	690 808
Utgående anskaffningsvärden	1 016 633	898 258
Ingående avskrivningar	-201 413	-40 249
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-203 327	-161 164
Utgående avskrivningar	-404 740	-201 413
Redovisat värde	611 893	696 845

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under innevarande års första 4 månader har omsättningen och resultat sjunkit mycket på grund av rådande konjunktur men i 1 mars svängde det snabbt över och orderingången har ökat väsentligt vilket innebär att bolaget räknar med en positiv resultatutveckling under innevarande år.

UNDERSKRIFTER

Västerås

Alexandra Ollton

Alexandra Ollton

2024-04-29